ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

25 марта 2019 г. j\b 46-1111

г. Нальчик

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий
социально ориентированным некоммерческим организациям

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

Внести в Порядок предоставления субсидий социально
ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный
постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 13 февраля 2014 г. № 16-ПП, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 11 слова «не менее чем за пять дней»
заменить словами «не менее чем за пять рабочих дней»;

2) в пункте 12 слова «менее двадцати одного дня» заменить
словами «менее двадцати одного календарного дня»;

3) в пункте 20, абзаце втором пункта 24 и абзаце втором
пункта 25 слова «в течение пяти дней» заменить словами «в течение
пяти календарных дней»;

4) пункт 36 изложить в следующей редакции:
«36. В случае нарушений условий, целей и порядка

предоставления субсидий их получателями, в том числе выявленных
по фактам проверок уполномоченным органом и органом
государственного финансового контроля, средства субсидии,
не использованные на 31 декабря года предоставления субсидии,
и (или) использованные не по целевому назначению, подлежат возврату
в республиканский бюджет Кабардино-Балкарской Республики

I

в течение пяти рабочих дней со дня направления уполномоченным
органом соответствующего уведомления получателю субсидии.».

1 Я лу г  ' Z «*• '  - f Г’ -V

Председатель ПравителЪствй^:̂ ^^^Ч;
Кабардино-Балкарской/Республики >'

. ' " . , L '  ' ' Г -Г

/.м усуков